
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                              
 

pořádá 
 
                         
       
    
 
 
   
                                      
 
 

 
 

17.5. – 18.5. 2008 

                       



          38.ročník Ceny Osvobození města Nymburka 

A.Všeobecná ustanovení 
 
Pořadatel:         TJ Lokomotiva Nymburk - oddíl plavání 
Místo:               Nymburk, krytý plavecký bazén  Zbožská ulice 319 288 00 
Datum:             Sobota 17.5. 2008 od 13:00 hod, neděle 18.5..2008 od 9:00 hod. 
Přihlášky:         Podávají oddíly výhradně ve formátu dle ČSPS *..xls i. Txt, jako soupis přihlášek pro počítačové    
                         zpracování.. Do emailu uveďte prosím způsob dopravy. 
                         Doporučeně do 30.4. 2008 na adresu Mgr. Michal Hrstka Růžová 2123 Nymburk 288 02 
                         e-mail: lonyplavani@seznam.cz       tel: 606506758   
B.Technická ustanovení 
 
Předpis:             Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu a ustanovení  tohoto rozpisu. 
                          Pro všechny kategorie platí pravidlo jednoho startu! (SW 4.1a) 
Losování:          Sestavení startovní listiny bude provedeno 7.5 2008 v kanceláři plaveckého bazénu. 
                          Závodníci budou nalosováni do jednotlivých rozplaveb dle nahlášených časů. 
                          Pořadatel si vyhrazuje právo zařadit do každé discipliny 2 své závodníky bez ohledu na 
                          přihlašovaný čas. 
Seznam přijatých závodníků bude do 8.5. 2008 zveřejněn na http://lony-plavani.wz.cz 
 
Bazén:               Krytý plavecký bazén 25m.5 drah oddělených kotoučovými dráhami,obrátkové stěny se žlábkem. 
Hloubka:           1,2-4 metrů. 

   Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců, přičemž za umístění na 1.-10.místě získává oddíl v každé 
disciplině 12-10-9-7- 6-5 -4-3-2-1 bod. Kategorie 99 a mladší bude při vyhlášení rozdělena 
na r.99 a r. 2000 a mladší. Plave se přímo na čas bez finále. 

 
Časový pořad:    Sobota 17.5.2008                                    Neděle  18.5.2008 
Rozplavání:          11:00-12:50hod                                     Rozplavání:          7:30-8:50hod 
Zahájení závodů:  13:00hod                                               Zahájení závodů:  9:00hod 
 
1. Vložený závod  50m prsa žáci   1999 a mladší              27.Vložený závod 50m VZ žáci       1999 a mladší 
2. Vložený závod 50m prsa žačky 1999 a mladší              28.Vložený závod 50m  VZ žačky    1999 a mladší   
3.50m prsa žáci                                  98                              29.50m znak žáci                                   98 
4.50m prsa žačky                                  98                               30.50m znak  žačky                            98 
5.100m prsa žáci                                97-96                              31.100m znak žáci                            97-96 
6.100m prsa žačky                             97-96                                  32.100m znak žačky                         97-96 
7.100m prsa žáci                                95-94                          33.100m znak žáci                             95-94 
8.100m prsa žačky                             95-94                              34.100m znak žačky                            95-94 
9.100m prsa muži                               93 a starší                      35.100m znak muži                           93 a starší 
10.100m prsa ženy                             93 a starší                     36.100m znak ženy                           93 a starší 
11.50m motýl žáci                              98                               37.50m volný způsob žáci                98 
12.50m motýl žačky                           98                                   38.50m volný způsob žačky             98 
13.100m motýl žáci                            97-96                        39.100m volný způsob žáci              97-96 
14.100m motýl žačky                         97-96                          40.100m volný způsob žačky           97-96 
15.100m motýl žáci                            95-94                             41.100m volný způsob žáci              95-94 
16.100m motýl žačky                         95-94                          42.100m volný způsob žačky           95-94 
17.100m motýl muži                          93 a starší                    43.100m volný způsob muži             93 a starší 
18.100m motýl ženy                           93 a starší                   44.100m volný způsob ženy             93 a starší 
19.100m polohový závod žáci            98 
20.100m polohový závod žačky         98 
21.100m polohový závod žáci            97-96 
22.100m polohový závod žačky         97-96 
23.100m polohový závod žáci            95-94 
24.100m polohový závod žačky         95-94 
25.100m polohový závod muži          93 a starší 
26.100m polohový závod ženy           93 a starší 

 

Ceny:                     Závodníci, kteří se umístí na 1.-3.místě obdrží diplom a medaili. 
                              Vítězný oddíl obdrží do 1letého držení putovní pohár a malou repliku 
                              Ceny Osvobození města Nymburka. 
 
Námitky:                Podávají se podle soutěžního řádu. 
 
Kontrola dokladů :Vedoucí jednotlivých oddílů starší 18ti let předloží za všechny své                 
                              závodníky platné registrační průkazy ČSPS při prezentaci v sobotu         
                              17.5..2008 v době od 11:00 -12:00 hod.v kanceláři plaveckého bazénu. 
                              Za zdravotní stav plavců odpovídá vedoucí družstva. 
 
C.Hospodářské a organizační podmínky 
 
Hospodářské p.      Oddíly vysílají své závodníky na své náklady. Za každý přijatý start a do    
                               15.5. do 12hod. neodhlášený start uhradí při prezentaci 35 Kč.     
                               Pro uzamčení skříňky použije každý závodník vlastní zámek. 
                              Zámky se nepůjčují. 
Ubytování:             Pořadatel zajistí ubytování ze soboty na neděli na základě objednávky na   
                               učilišti v Sadské resp. v Nymburce. / doprava je zajištěna autobusem /  
                              Orientační cena noclehu je 200Kč.                       
                                
Stravování:            Pořadatel může zajistit stravování v rozsahu sobota večeře a neděle 
                              snídaně.Cena stravy je do 140Kč.              
                              Ubytování a stravování zajistí pořadatel na základě písemné            
                              objednávky zaslané spolu s přihláškou.Bude upraveno podle počtu     
                              přijatých. 
 
Ubytování a stravné lze odhlásit(emailem) nejpozději do St 14.5. 2008 do 10:00 hod. !!! 
Jinak jsou oddíly povinny objednané noclehy a stravu zaplatit v plné výši ! 
 
Informace:             Mgr. Michal Hrstka     tel.: 606506758  
 
 
 
 

                         
                       

                           
 

                                        Těšíme se na Vaši účast ! 


